２００６年８月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会９月度学術講演会のご案内
謹啓 立秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度９月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００６年９月２１日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  ４階 豊饒の間

    小倉北区浅野１丁目１－１      ＴＥＬ ０９３－５３１－４０３６

司 会 産業医科大学病院 薬剤部 篠原 義剛 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 食後過血糖改善の意義とｾｲﾌﾞﾙ錠の特性について 』

㈱三和化学研究所 医薬営業学術部 久保田 信幸 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

    座 長 新小倉病院  薬局長  田口 潤二郎 先生

『メタボリック症候群へのアプローチ』

   講 師 産業医科大学第一内科学 岡田 洋右 先生

                      主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

                         株式会社三和化学研究所